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Söders nya stand up-klubb på Scandic Malmen 

I augusti lanseras en ny stand up-klubb på Scandic Malmen i Stockholm. Det är den 

välrenommerade klubben Maffia Comedy Club som inleder ett samarbete med det 

välkända söderhotellet. Den 27 augusti äger den första stand up-kvällen rum och kan 

sedan upplevas på Malmen fredagar och lördagar hela hösten. 

– När vi började prata med gänget från Maffia Comedy var det slående hur lika vi tänker. 
Vi vill att det ska vara naturligt och lättsamt att besöka oss. Gästen ska ha kul och 
ibland kanske bli lite provocerade, säger Jacob Dahlberg, hotelldirektör på Scandic 
Malmen. 

 

Scandic Malmen har en lång tradition av event och upplevelser på hotellet. Satsningen på stand 

up är ett led i arbetet att fortsätta bjuda gäster och besökare på roliga och varierande 

upplevelser 

– Det känns fantastiskt kul att öppna en genuin stand up-klubb tillsammans med Scandic 
Malmen. Här kommer vi att skapa samma känsla som man upplever på Comedy Cellar 
i New York, stand upens vagga. För mig så blir det inte mer New York-känsla i 
Stockholm än det är på Söder och i lokalen på Scandic Malmen, säger Laszlo Gölles 
som driver Maffia Comedy. 
 
 

Konceptet med Maffia Comedy på Scandic Malmen handlar om att bjuda publiken på de hetaste 

komikerna som finns just nu i Sverige och internationellt.  

– Gästen ska veta att om man går hit så får man alltid uppleva något nytt. Vi har en 
mängd komiker i vårt stall och många av dem kommer från England och USA, säger 
Laszlo Gölles. 

 
I Atriumbaren på Scandic Malmen kommer stand up-klubben att ta plats. Biljetter säljs på ticnet 
och för den som önskar kan en middag läggas till och avnjutas i hotellets Bistro innan 
föreställningen börjar. 
 

 

För mer information, kontakta gärna: 

Jacob Dahlberg, Hotelldirektör Scandic Malmen  

0709 735 106, jacob.dahlberg@scandichotels.com 

Heidi Wold, PR- och kommunikationsansvarig, Scandic Sverige 
0706 305 817, heidi.wold@scandichotels.com 
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